Hoja de producto
Fecha rev.: 18/07/2023
Ref. Doc: PDS-354
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tarro de HDPE boca ancha (''duquesas'')
Descripción : Con tapa de color negro y obturador
Producto apto para uso alimentario Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) h (mm) Øboca(mm) unidades por ref.
TROP-060-010 60 ml 57 45 46 10
TROP-125-010 125 ml 59 70 46 10
TROP-250-010 250 ml 67 98 51 10
TROP-500-010 500 ml 80 132 62 10
TROP-750-005 750 ml 99 119 86 5
TROP-1K0-005 1000 ml 102 151 86 5
TROP-2K0-001 2000 ml 118 227 86 1
TROP-060-500 60 ml 57 45 46 500
TROP-125-300 125 ml 59 70 46 300
TROP-250-280 250 ml 67 98 51 280
TROP-500-160 500 ml 80 132 62 160
TROP-750-112 750 ml 99 119 86 112
TROP-1K0-090 1000 ml 102 151 86 90
TROP-2K0-064 2000 ml 118 227 86 64
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
TROP-060-010 2,772 0,176   39233010 08434868049161